
 
 

LAZDIJŲ  MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL GIMNAZIJOS 2021 M. VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO 

 

2021 m. gruodžio 13  d. Nr. LGGV1-210  

Lazdijai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Švietimo įstatymo 37 str. 4 punktu, 

 1. S u d a r a u darbo grupę atlikti gimnazijos 2021 metų veiklos kokybės įsivertinimą: 

 1.1. Dainius Kalesnikas, direktoriaus pavaduotojas ugdymui, pirmininkas 

                1.2. Audrius Kazakevičius, mokytojas; 

 1.3. Edita Stanulienė, spec. pedagogas; 

 1.4. Asta Čėsnienė, psichologė; 

 2. Į p a r e i g o j u darbo grupę įsivertinimą atlikti iki 2022 m. sausio 31 d. 

 Šio įsakymo vykdymo kontrolę pasilieku sau. 

 

 

Direktorė      Jurgita Mozerienė 

 

 

 

 

 

 


